



خرده گزارش

تهیه ارز برای خارجی‌ها در اولویت

مدیر عامل باشگاه پرسپولیس بار دیگر برای جذب مهاجم و هافبک خارجی دست به کار شده و برنامه لازم جهت حضور آنها در تمرینات پیش فصل را پیش بینی می‌کند. در ویش برای جذب این گزینه‌ها قرار است ارز اولیه را تهیه کرده تا بتواند خریدهای خارجی را هر چه زودتر وارد لیست تیم کند. این در حالی است که بازیکنان فصل گذشته پرسپولیس همچنان بابت عدم دریافت ۲۰ درصد باقیمانده از طلب خود گلایه دارند اما باشگاه پرسپولیس همچنان توان تسویه با آنها را ندارد. در ویش که دوست ندارد زحماتش در نقل و انتقالات زیر سؤال برود، اولویت خود را جذب خارجی‌های مورد نظر گل محمدی تعیین کرده تا بازیکنان فعلی همچنان در انتظار دریافت پول را بمانند.

داستان عجیب ورزشگاه پرسپولیس

ورزشگاه شهدای گمنام که در دولت قبلی به پرسپولیس واگذار شد و در سات کدال به‌عنوان یکی از دارایی‌های این باشگاه برای ورود به بورس معرفی شده است، مشکل بزرگی دارد. ظاهراً ورزشگاه شهدای گمنام تهران پیش از اینکه به پرسپولیس برسد توسط اداره ورزش و جوانان وقت به یک نفر اجاره داده می‌شود اما این اداره کل به تعهدات خودش در قبال این شخص عمل نمی‌کند. خبر رسیده بود که شاکی توانسته در دادگاه حکم لمب ورزشگاه را بگیرد. حالا شنیده می‌شود این ورزشگاه که در اختیار باشگاه پرسپولیس است، برای ۲ یا ۳ سال باید در اختیار این فرد قرار بگیرد تا او ضررهایش را جبران کند. این در شرایطی است که ورزشگاه شهدای گمنام جزو املاک باشگاه پرسپولیس است اما به خاطر کم‌کاری اداره ورزش و جوانان وقت این اتفاق رخ داده است.

تمیروف گل زد!



دیدار دوستانه پرسپولیس و پیکان که از ساعت ۱۹ دیروز در ورزشگاه شهید کاظمی آغاز شده بود، در پایان نیمه نخست با یک گل به سود پرسپولیس به پایان رسید. در اتفاقی عجیب شرزود تمیروف در دقیقه ۱۲ با پاسی که از محمد عمری گرفت، در محوطه جریمه چرخید و با یک شوت دقیق دروازه پیکان را باز کرد. پرسپولیس در این نیمه دو بار دیگر می‌توانست به گل برسد. یک بار در دقیقه ۳۰ شوت از راه دور عالی‌شاه بعد از برخورد با دفاع حریف با فاصله کمی به کرنر رفت. بار دوم هم در دقیقه ۴۵ ارسال دانیال اسماعیلی‌فر با ضربه سر عمری همراه شد که این توپ نیز بعد از برخورد به سر مدافع پیکان با اختلاف ناچیز به کرنر رفت. احمد گوهری، گئورگی گولسیانی، علی نعمتی، دانیال اسماعیلی‌فر، محمد مهدی احمدی، میلاد سرلک، کمال کامیابی‌نیا، امید عمری و شرزود تمیروف یازده بازیکنی بودند که در نیمه اول به میدان رفتند.



شیرزود تمیروف

سه روز مهلتش تمام شد؟

شیرزود تمیروف چند روزی است برگشته و سخت تلاش می‌کند تا نظریه‌ی را نسبت به خودش تغییر دهد. یحیی هم در مصاحبه‌ی آخرش از او حمایت کرده و به این مهاجم از یک اعتماد به نفس داده اما همچنان هواداران با انگشت گذاشتن روی برخی ویدیوهای منتشر شده از تمرین روی گل نزدن‌های عجیب این بازیکن تأکید دارند. دیروز گفته شد بازی دوستانه با پیکان آخرین مهلت او بوده و باید دید از امروز تمیروف را در تمرین پرسپولیس می‌بینیم یا نه.



گئورگی گولسیانی

عامل خوشبختی یک گلر جوان

در بازی دوستانه هفته قبل با امیدها سرخ‌ها یکی از گل‌های خود را با پنالتی ترابی زدند و در نیمه دوم هم یک پنالتی دیگر تصیب‌شان شد که گولسیانی این ضربه را نواخت و گلر جوان تیم امید مهارش کرد. این اتفاق علاوه بر اینکه باعث شد یکی از پنالتی‌زن‌ترین بازیکنان لیگ برتر هم در اتمسفر پرسپولیس ناکام شود امیر رفیعی گلر تیم امید را خوشبخت کرد و باعث شد به تیم بزرگسالان دعوت شود.



مهرداد خانبان

بالاخره تیم ملی یا پرسپولیس؟

به نظر می‌رسد مهرداد خانبان آنالیزور فصل قبل پرسپولیس در روزهای اخیر دایره فعالیت گسترده‌تری در تمرینات پیش فصل داشته است. با این حال یک موضوع در مورد خانبان هنوز مشخص نیست. قرار بود او با مسئولان فدراسیون درباره حضور پاره‌وقتش در تیم ملی جلسه داشته باشد اما به نظر می‌رسد تغییرات کادر فنی شرایط خانبان را هم تحت تأثیر قرار داده و فعلاً او روی پرسپولیس متمرکز است. البته او با جواد نکونام هم رابطه بسیار خوبی دارد.

در قرارداد سیدجلال آمده به محض خداحافظی، مربی شود!

یوسفی: چطور ۳۸۰ میلیارد تومان به این زودی تمام شد؟



رحیم یوسفی هافبک پیشین پرسپولیس به یکی از منتقدان اصلی شرایط سخت پیش آمده در این باشگاه تبدیل شده است:

مصاحبه
ناصر قراقرز لو
روزنامه نگار

یارگیری باشگاه پرسپولیس را چطور ارزیابی می‌کنید؟
بعضی‌ها عنوان کردند نقل و انتقالات تکمیل بوده و بازیکنان زیاد و خوبی جذب شده‌اند. من هم حرف دوستان را تأیید می‌کنم.
اما پرسپولیس مهاجم شش‌دانگ ندارد؟
بله، این یک اصل در فوتبال است که تیم باید در همه پست‌ها، بازیکن جذب کند. مهاجم خوب نداشته باشیم، به مشکل می‌خوریم چون این پست مانند دروازه‌بانی، تخصصی است و بازیکنانی با توانایی بالا طلب می‌کند.
اتفاقا یحیی گل محمدی هم از مدیرعامل باشگاه خواسته زمینه جذب مهاجم خارجی مهیا شود...
من نمی‌دانم تکلیف ۳۸۰ میلیارد تومان پولی که از طریق بورس در اختیار باشگاه قرار گرفت، چه شده؟ واقعا آن پول به این زودی تمام شد؟ از همین حالا شاهدیم که اختلاف‌ها شروع شده

و بین مدیر و سرمربی حاشیه‌های پنهانی به وجود آمده، وظیفه مدیر عامل است هر طور شده پول بیاورد و زمینه حضور دو مهاجم خوب خارجی در پرسپولیس فراهم شود. یکی از دلایل از دست دادن قهرمانی فصل قبل، نبود مهاجم شش‌دانگ بود.
پرسپولیس مدل جدید بوی قهرمانی می‌دهد؟
با جذب نشدن مهاجم، پازل تاکتیکی ناقص می‌ماند. اگر مهاجم جذب نشود، نمی‌توان در رابطه با قدرت تیم حرف زد.
در رابطه با حضور دستیار خارجی در کادرفنی پرسپولیس چه نظری دارید؟
من فکر نمی‌کنم سرمربی پرسپولیس به حضور یک دستیار اول نیاز داشته باشد چون شخصی نیست که نظرات و مشاوره دستیارانش را در کارش لحاظ کند!
سیدجلال در کادرفنی پرسپولیس موفق می‌شود؟
در فوتبال ما همه چیز شکل خاص خودش را دارد. یادم می‌آید از اوتار ماتئوس خواستند که بعد از خداحافظی فوتبال، وارد عرصه مربیگری شود اما این بازیکن بزرگ قبول نکرد چون معتقد بود بعد از سپری کردن دوره‌های مربیگری باید وارد این عرصه شود.

شنیده‌ام سیدجلال حسینی بازیکن پرسپولیس خیلی زود روی نیمکت رفت و وارد کادرفنی شد چون در قراردادش ذکر شده بود بعد از اتمام دوره بازیگری، باید فوراً وارد دوره مربیگری شود.
در رابطه با رامین رضاییان و جدایی‌اش از پرسپولیس نقدی ندارید؟
رامین فصل قبل نتوانست انتظارات را برآورده کند. البته این به آن معنا نیست که او بازیکن ضعیفی است اما از آنجا که درخشش کافی را نداشت، به نظرم با تصمیمی درست از پرسپولیس جدا شد. من هم فکر نمی‌کنم جدایی‌اش تأثیری در تیم پرسپولیس داشته باشد.

نمی‌دانم ۳۸۰ میلیارد پولی که در اختیار پرسپولیس از طریق بورس قرار گرفت چه شده؟ آن پول به این زودی تمام شده است؟

اولین تجمع؛ حالا هوادار جواب می‌خواهد

باز هم می‌گویند نگران نباشید!

پرسپولیس شروع کوبی‌العاده‌ای در نقل و انتقالات تابستانی داشت اما مونور برترنگ این تیم بیکاره سر جایش ایستاد و کاملاً متوقف شد. حالا ۱۸ روز از جذب سعید صادقی می‌گذرد و پرسپولیس نتوانسته بازیکن دیگری جذب کند تا صدای سرمربی‌اش در پیاید برخی از هواداران منتصب پرسپولیس می‌گویند این کار قبلاًست و وقتی دیدند استقلال هیر جنیده و مدیر مربی‌اش را انتخاب کرده جلوی خریدهای پرسپولیس را گرفتند تا استقلال به رقیب سنتی‌اش نزدیک شود!

از این نگاه بدبینانه که فاصله بگیریم واقعیت امروز نشان می‌دهد تیم یحیی هنوز تکمیل نیست و برای تکمیل پازل چیزهایی کم دارد. دیروز خبر آمد: «تعدادی از هواداران پرسپولیس در ساختمان باشگاه حاضر شدند تا با رضا درویش، مدیرعامل باشگاه دیدار و گفت‌وگو کنند. صحبت‌های اخیر گل محمدی در مورد توقف نقل و انتقالات به‌مدت بیش از دو هفته باعث شد تعدادی از آنها در محل باشگاه حاضر شده تا به شکل رو در رو با درویش حرف بزنند. هواداران به داخل هدایت شدند و در جلسه با درویش و عطایی، مدیرعامل و معاون باشگاه صحبت‌های خود را مطرح کردند و در این جلسه به این تعداد از هواداران اطمینان خاطر داد که بابت روند نقل و انتقالات نگران نباشند و همه چیز طبق خواسته سرمربی تیم پیش خواهد رفت.»

نمی‌گویم این تجمع‌ها هدایت شده است اما وقتی باشگاه پرسپولیس در مورد توقف نقل و انتقالات شفاف‌سازی نمی‌کند و جواب نمی‌دهد هم شایعات داغ می‌شود هم هوادار پرستشگر دنبال جواب می‌گردد. مطمئناً وقتی برخی صفحات پرسپولیس در فضای مجازی این مطلب را مطرح می‌کنند که به‌صورت تعدمی مقابل نقل و انتقالات پرسپولیس را گرفته‌اند عده‌ای هوادار ساده‌دل خیلی زود باور می‌کنند و این‌طوری فضای ناسالم شبکه‌های اجتماعی ناسالم‌تر می‌شود و دوباره هواداران پرسپولیس به جان استقلال می‌افتند و حتماً عکس این مسأله هم رخ خواهد داد. جالب اینکه در همان فضا اخباری هم منتشر می‌شود مبنی بر اینکه در مورد کاسیانو با پیدا شدن سر و کله چند ایجنت و گیر آنها به برخی بندهای قرارداد باعث شده تا انتقال این بازیکن به پرسپولیس پیچ بخورد و تا الان جور نشود.

در عین حال برخی دنبال جواب سؤال بزرگ یحیی می‌روند که چرا پول پرسپولیس از بورس آزاد نشده و این ماجرا از کج‌آب می‌خورد؟ با لغو اردوی ترکیه پرسپولیس در تهران ماندگار شده و در دمای ۳۸ تا ۴۰ درجه‌ای باید مهای شروع لیگ بیست و دوم شود و این چیزی نیست که یحیی بخواهد و با لغو اردو صدایش در می‌آید. هوادار هم به این اعتراض‌ها نگاه می‌کند و پرسش پشت پرسش ایجاد می‌شود. فصل قبل انواع و اقسام این پرسش‌ها مطرح بود که استقلال چطور پول بیشتری داشت و بازیکنان گرانبه‌تری خرید و حالا همان سؤال‌ها به نوع دیگری در حال تکرار شدن است. البته درویش دیروز بالاخره یک گام مثبت برداشت و با پرداخت پول استوکس و باشگاه کورتریک، یک جداره از پنجره همیشه بسته پرسپولیس در حال باز شدن است اما هم مطالبات فصل قبل بازیکنان و مربیان باقی مانده، هم نفقات جدید پیش برداخت می‌خواهند و مهم‌تر اینکه دو، سه بازیکن دیگری که یحیی می‌خواهد هنوز جذب نشده‌اند.

جواب درویش و مسئولان باشگاه البته مثل تمام یک ماه گذشته تکراری است و آنها می‌گویند نگران نباشید، همه چیز طبق خواسته سرمربی پیش می‌رود اما این جنس جواب‌ها راضی‌کننده نیست. سکوت درویش بعد از مصاحبه معتزضانه اخیر یحیی حالا باعث شده تا هوادار از مدیر باشگاهش جواب بخواهد و هر روز که بگذرد و اتفاقی نیفتد تعداد این پرسشگران بیشتر و چهره‌شان برافروخته‌تر خواهد شد.



اگر همان عملکرد را داشته باشند پرسپولیس در فاز حمله خوشبخت خواهد شد هر چند به شرطی که یک مهاجم تمام‌کننده همه چیز تمام در مقابل آنها بازی کند. فصل قبل پرسپولیس فقط روی حمله از کانال‌های کناری متمرکز بود و بعضاً به خاطر ضعف بازیکنان این مناطق یا آنالیز حریفان ناکارآمد می‌شد اما حالا هم از جناحین هم از مرکز قرار است هم گل بزنند. ترابی، رفیعی و صادقی فصل گذشته روی هم رفته ۳۱ پاس گل دادند و

اینطور که به نظر می‌رسد سه بازیکن خط میانی پرسپولیس که قرار است جلوتر از دوهافبک دفاعی بازی کنند سروش رفیعی، سعید صادقی و مهدی ترابی هستند. سه بازیکن ملی‌پوش، خوش‌تکنیک، پایه‌توپ و خلاق که هر کدام می‌توانند در لحظه‌ای از مسابقه شرایط بازی را به سود تیم خود تغییر داده و اصطلاحاً بازی را در بیاورند. فصل قبل پرسپولیس در خط میانی‌اش بعضاً فقط یک بازیکن کار در بیار داشت و او کسی جز مهدی ترابی نبود. در بیشتر هفته‌ها امیری یا مصدوم بود

اگر همان عملکرد را داشته باشند پرسپولیس در فاز حمله خوشبخت خواهد شد هر چند به شرطی که یک مهاجم تمام‌کننده همه چیز تمام در مقابل آنها بازی کند. فصل قبل پرسپولیس فقط روی حمله از کانال‌های کناری متمرکز بود و بعضاً به خاطر ضعف بازیکنان این مناطق یا آنالیز حریفان ناکارآمد می‌شد اما حالا هم از جناحین هم از مرکز قرار است هم گل بزنند. ترابی، رفیعی و صادقی فصل گذشته روی هم رفته ۳۱ پاس گل دادند و

مثلث R.T.S امید خط آتش پرسپولیس بیشتر از ۳۰ پاس گل در یک فصل!

سوژه